
*KULBX00UQ35D* 

 

Dodatek č. 4 

ke Smlouvě o závazku veřejné služby v drážní osobní dopravě ve 
veřejném zájmu k zajištění dopravní obslužnosti části území 

Libereckého kraje na vymezené výkony - „Českolipská železnice“ 
(ev. č.: OLP/1489/2021) 

Smluvní strany:  

1. Liberecký kraj  
 Se sídlem: U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 
 IČO: 70891508 
 DIČ: CZ70891508 
 Bankovní spojení: 19-7964200287/0100 
 Zastoupený: Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Janem Svitákem, 

náměstkem hejtmana, resort dopravy 
 
na straně jedné (dále jen Objednatel) 
 
2. Die Länderbahn CZ s.r.o.  
 Sídlo: U Studánky 39/1, 400 07 Ústí nad Labem 
 IČO: 08342849 
 DIČ: CZ08342849 
 Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
 Číslo účtu: 289213786/0300 
 Zastoupená: Michalem Bartákem, jednatelem 

 
na straně druhé (dále jen Dopravce) 
 

(Objednatel a Dopravce dále jednotlivě též jen „Smluvní strana“ a/nebo společně „Smluvní 
strany“) 
 
uzavírají ke Smlouvě o závazku veřejné služby v drážní osobní dopravě ve veřejném zájmu 
k zajištění dopravní obslužnosti části území Libereckého kraje na vymezené výkony - 
„Českolipská železnice“ uzavřené dne 05. 11. 2021 pod. ev. č. OLP/1489/2021 (dále jen 
„Smlouva“) tento Dodatek č. 4: 

 
 



 

 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany uzavírají v souladu s postupem upraveným v odst. 7.7. Smlouvy tento 
dodatek ke Smlouvě, kterým dochází k aktualizaci Dopravního výkonu vymezeného 
v příloze č. 1 Smlouvy a ve vazbě na provedenou indexaci a valorizaci Ceny dopravního 
výkonu rovněž k úpravě Jednotkové ceny za 1 vlkm, Jednotkové ceny za DDV za 1 vlkm, 
Jednotkové ceny za zdvojenou soupravu za 1 vlkm a Jednotkové ceny za neprovedený 
výkon bez viny Dopravce za 1 vlkm uvedených v odst. 6.3 Smlouvy a platebního kalendáře 
záloh v příloze č. 6 Smlouvy pro další Dopravní rok.  Nedílnou součástí tohoto dodatku je 
rovněž odpovídající úprava Finančního modelu uvedeného v příloze č. 3 Smlouvy.  

2. Tímto dodatkem dochází k aktualizaci těchto příloh Smlouvy: 

Příloha č. 1 – Rozsah výkonů dle vlaků 

Příloha č. 3 – Finanční model 

Příloha č. 6 – Platební kalendář 

Aktualizované přílohy Smlouvy jsou přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

3. Smluvní strany konstatují, že na základě provedené indexace a valorizace Ceny dopravního 

výkonu došlo ke změně jednotkových cen sjednaných v odst. 6.3 Smlouvy pro Dopravní 

rok 2024/2025 takto: 

➢ Jednotková cena (Cvlkm) pro Provozní stupeň 2 činí 193,15 Kč za 1 vlkm; 

➢ Jednotková cena za DDV (Cvvlkm) pro Provozní stupeň 2 činí 80,60 Kč za vlkm;  

➢ Jednotková cena za zdvojenou soupravu (Cvlkm2) pro Provozní stupeň 2 činí 

62,43 Kč za vlkm;  

➢ Jednotková cena za neprovedený výkon bez viny Dopravce (sleva z jednotkové 

ceny Cvlkm) pro Provozní stupeň 2 činí 39,11 Kč za vlkm. 
 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
jeho uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost podle § 5 odst. 2 Zákona o registru smluv splní Objednatel.  

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, která mají platnost a závaznost 
originálu, a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Pokud je tento dodatek 
opatřen uznávaným elektronickým podpisem dle zákona č. 297/2016 Sb. obou smluvních 
stran, pak je uzavřen elektronicky a každá strana obdrží jeho elektronický originál.  

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněna. 

 



4. Tento dodatek č. 4 byl projednán a schválen Radou Libereckého kraje dne 11. 3. 2025,

usnesením č. 400/25/RK.

Za Liberecký kraj:

V Liberci dne dle elektronického podpisu

Za Dopravce:

V Ústí nad Labem dne dle elektronického

podpisu

Liberecký kraj

Ing. Jan Sviták, náměstek hejtmana,
resort dopravy

Die Länderbahn CZ s.r.o.

Michal Barták, jednatel



Příloha č. 1 - Rozsah výkonů dle vlaků
Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy $£

CLN - Vymezení dopravního výkonu 2024/2025

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. Linka L2 Liberec - Česká Lípa - Děčín (část na území Libereckého kraje)

Četnost 
vedení vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku*

Dopravní 
výkon za 
období*

6630 0:39 *+ Liberec Č. Lípa střelnice 62,8 111 6 970,8 6 376,8 8 502,4 8 502,4 10 628,0 10 628,0 11 690,8 9 565,2 8 502,4 10 628,0 8 502,4 9 565,2 11 690,8 3 188,4 6 376,8 Desiro
6622 4:22 ## Česká Lípa hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK 13,4 362 4 850,8 16 214,4 30 402,0 28 375,2 31 415,4 30 402,0 31 415,4 30 402,0 31 415,4 31 415,4 30 402,0 31 415,4 30 402,0 13 174,2 17 227,8 Desiro
6600 5:01 ## Liberec Česká Lípa hl.n. 60,7 362 21 973,4 16 971,2 30 1 821,0 28 1 699,6 31 1 881,7 30 1 821,0 31 1 881,7 30 1 821,0 31 1 881,7 31 1 881,7 30 1 821,0 31 1 881,7 30 1 821,0 13 789,1 17 1 031,9 Desiro
6624 5:56 W Česká Lípa hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK 13,4 250 3 350,0 9 120,6 22 294,8 20 268,0 21 281,4 20 268,0 20 268,0 21 281,4 23 308,2 21 281,4 22 294,8 22 294,8 19 254,6 10 134,0 10 134,0 Desiro
6600 6:32 0 Česká Lípa hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK 13,4 364 4 877,6 17 227,8 31 415,4 28 375,2 31 415,4 30 402,0 31 415,4 30 402,0 31 415,4 31 415,4 30 402,0 31 415,4 30 402,0 13 174,2 18 241,2 Desiro
6602 7:02 0 Liberec hr. VÚSC LK/ÚK 74,1 364 26 972,4 17 1 259,7 31 2 297,1 28 2 074,8 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 13 963,3 18 1 333,8 Desiro
6604 9:02 0 Liberec hr. VÚSC LK/ÚK 74,1 364 26 972,4 17 1 259,7 31 2 297,1 28 2 074,8 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 13 963,3 18 1 333,8 Desiro
6606 11:02 0 Liberec hr. VÚSC LK/ÚK 74,1 364 26 972,4 17 1 259,7 31 2 297,1 28 2 074,8 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 13 963,3 18 1 333,8 Desiro
6608 13:02 0 Liberec hr. VÚSC LK/ÚK 74,1 364 26 972,4 17 1 259,7 31 2 297,1 28 2 074,8 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 13 963,3 18 1 333,8 Desiro
6610 15:02 0 Liberec hr. VÚSC LK/ÚK 74,1 364 26 972,4 17 1 259,7 31 2 297,1 28 2 074,8 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 13 963,3 18 1 333,8 Desiro
6626 15:56 W Česká Lípa hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK 13,4 250 3 350,0 9 120,6 22 294,8 20 268,0 21 281,4 20 268,0 20 268,0 21 281,4 23 308,2 21 281,4 22 294,8 22 294,8 19 254,6 10 134,0 10 134,0 Desiro
6612 17:02 #$ Liberec Česká Lípa hl.n. 60,7 364 22 094,8 17 1 031,9 31 1 881,7 28 1 699,6 31 1 881,7 30 1 821,0 31 1 881,7 30 1 821,0 31 1 881,7 31 1 881,7 30 1 821,0 31 1 881,7 30 1 821,0 13 789,1 18 1 092,6 Desiro
6612 18:32 #$ Česká Lípa hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK 13,4 363 4 864,2 16 214,4 31 415,4 28 375,2 31 415,4 30 402,0 31 415,4 30 402,0 31 415,4 31 415,4 30 402,0 31 415,4 30 402,0 13 174,2 17 227,8 Desiro
6614 19:02 #$ Liberec Česká Lípa hl.n. 60,7 363 22 034,1 16 971,2 31 1 881,7 28 1 699,6 31 1 881,7 30 1 821,0 31 1 881,7 30 1 821,0 31 1 881,7 31 1 881,7 30 1 821,0 31 1 881,7 30 1 821,0 13 789,1 17 1 031,9 Desiro
6614 20:32 #$ Česká Lípa hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK 13,4 363 4 864,2 16 214,4 31 415,4 28 375,2 31 415,4 30 402,0 31 415,4 30 402,0 31 415,4 31 415,4 30 402,0 31 415,4 30 402,0 13 174,2 17 227,8 Desiro
6616 21:02 #! Liberec hr. VÚSC LK/ÚK 74,1 362 26 824,2 15 1 111,5 31 2 297,1 28 2 074,8 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 13 963,3 16 1 185,6 Desiro
6618 22:33 #! Liberec Č. Lípa střelnice 62,8 362 22 733,6 15 942,0 31 1 946,8 28 1 758,4 31 1 946,8 30 1 884,0 31 1 946,8 30 1 884,0 31 1 946,8 31 1 946,8 30 1 884,0 31 1 946,8 30 1 884,0 13 816,4 16 1 004,8 Desiro
6628 23:50  Česká Lípa střelnice hr. VÚSC LK/ÚK 15,5 112 1 736,0 6 93,0 9 139,5 8 124,0 9 139,5 11 170,5 11 170,5 8 124,0 8 124,0 10 155,0 8 124,0 10 155,0 10 155,0 4 62,0 6 93,0 Desiro

 6620 23:39 $ Liberec Č. Lípa střelnice 62,8 250 15 700,0 9 565,2 22 1 381,6 20 1 256,0 21 1 318,8 20 1 256,0 20 1 256,0 21 1 318,8 23 1 444,4 21 1 318,8 22 1 381,6 22 1 381,6 19 1 193,2 10 628,0 10 628,0 Desiro
6621 1:26  hr. VÚSC ÚK/LK Česká Lípa hl.n. 13,4 113 1 514,2 7 93,8 9 120,6 8 107,2 10 134,0 10 134,0 11 147,4 9 120,6 8 107,2 10 134,0 8 107,2 9 120,6 11 147,4 3 40,2 7 93,8 Desiro
6631 20:43 #! hr. VÚSC ÚK/LK Doksy 29,1 362 10 534,2 15 436,5 31 902,1 28 814,8 31 902,1 30 873,0 31 902,1 30 873,0 31 902,1 31 902,1 30 873,0 31 902,1 30 873,0 13 378,3 16 465,6 Desiro
6601 3:37 W Česká Lípa střelnice Liberec 62,8 250 15 700,0 9 565,2 22 1 381,6 20 1 256,0 21 1 318,8 20 1 256,0 20 1 256,0 21 1 318,8 23 1 444,4 21 1 318,8 22 1 381,6 22 1 381,6 19 1 193,2 10 628,0 10 628,0 Desiro

6603 4:14 ### Česká Lípa hl.n. Liberec 60,7 361 21 912,7 15 910,5 30 1 821,0 28 1 699,6 31 1 881,7 30 1 821,0 31 1 881,7 30 1 821,0 31 1 881,7 31 1 881,7 30 1 821,0 31 1 881,7 30 1 821,0 13 789,1 16 971,2 Desiro
6623 5:10 W hr. VÚSC ÚK/LK Česká Lípa hl.n. 13,4 250 3 350,0 9 120,6 22 294,8 20 268,0 21 281,4 20 268,0 20 268,0 21 281,4 23 308,2 21 281,4 22 294,8 22 294,8 19 254,6 10 134,0 10 134,0 Desiro
1293 6:22 * Česká Lípa hl.n. Liberec 60,7 58 3 520,6 5 303,5 5 303,5 4 242,8 5 303,5 6 364,2 4 242,8 5 303,5 4 242,8 5 303,5 4 242,8 4 242,8 6 364,2 1 60,7 5 303,5 Desiro
6605 4:24 ## hr. VÚSC ÚK/LK Česká Lípa hl.n. 13,4 362 4 850,8 16 214,4 30 402,0 28 375,2 31 415,4 30 402,0 31 415,4 30 402,0 31 415,4 31 415,4 30 402,0 31 415,4 30 402,0 13 174,2 17 227,8 Desiro
6605 5:14 # Česká Lípa hl.n. Liberec 60,7 363 22 034,1 16 971,2 31 1 881,7 28 1 699,6 31 1 881,7 30 1 821,0 31 1 881,7 30 1 821,0 31 1 881,7 31 1 881,7 30 1 821,0 31 1 881,7 30 1 821,0 13 789,1 17 1 031,9 Desiro
6607 6:45 0 hr. VÚSC ÚK/LK Liberec 74,1 364 26 972,4 17 1 259,7 31 2 297,1 28 2 074,8 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 13 963,3 18 1 333,8 Desiro
6609 8:45 0 hr. VÚSC ÚK/LK Liberec 74,1 364 26 972,4 17 1 259,7 31 2 297,1 28 2 074,8 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 13 963,3 18 1 333,8 Desiro
6611 10:45 0 hr. VÚSC ÚK/LK Liberec 74,1 364 26 972,4 17 1 259,7 31 2 297,1 28 2 074,8 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 13 963,3 18 1 333,8 Desiro
6613 12:45 0 hr. VÚSC ÚK/LK Liberec 74,1 364 26 972,4 17 1 259,7 31 2 297,1 28 2 074,8 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 13 963,3 18 1 333,8 Desiro
6625 15:11 W hr. VÚSC ÚK/LK Česká Lípa hl.n. 13,4 250 3 350,0 9 120,6 22 294,8 20 268,0 21 281,4 20 268,0 20 268,0 21 281,4 23 308,2 21 281,4 22 294,8 22 294,8 19 254,6 10 134,0 10 134,0 Desiro
6615 14:42 0 hr. VÚSC ÚK/LK Liberec 74,1 364 26 972,4 17 1 259,7 31 2 297,1 28 2 074,8 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 13 963,3 18 1 333,8 Desiro
6617 16:45 0 hr. VÚSC ÚK/LK Liberec 74,1 364 26 972,4 17 1 259,7 31 2 297,1 28 2 074,8 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 31 2 297,1 30 2 223,0 31 2 297,1 30 2 223,0 13 963,3 18 1 333,8 Desiro
6619 19:34 #! Česká Lípa hl.n. Liberec 60,7 362 21 973,4 15 910,5 31 1 881,7 28 1 699,6 31 1 881,7 30 1 821,0 31 1 881,7 30 1 821,0 31 1 881,7 31 1 881,7 30 1 821,0 31 1 881,7 30 1 821,0 13 789,1 16 971,2 Desiro
6619 18:45 #$ hr. VÚSC LK/ÚK Česká Lípa hl.n. 13,4 363 4 864,2 16 214,4 31 415,4 28 375,2 31 415,4 30 402,0 31 415,4 30 402,0 31 415,4 31 415,4 30 402,0 31 415,4 30 402,0 13 174,2 17 227,8 Desiro
6629 21:34 #! Česká Lípa hl.n. Liberec 60,7 362 21 973,4 15 910,5 31 1 881,7 28 1 699,6 31 1 881,7 30 1 821,0 31 1 881,7 30 1 821,0 31 1 881,7 31 1 881,7 30 1 821,0 31 1 881,7 30 1 821,0 13 789,1 16 971,2 Desiro
6627 22:43 #! hr. VÚSC ÚK/LK Česká Lípa hl.n. 13,4 362 4 850,8 15 201,0 31 415,4 28 375,2 31 415,4 30 402,0 31 415,4 30 402,0 31 415,4 31 415,4 30 402,0 31 415,4 30 402,0 13 174,2 16 214,4 Desiro

27 004,4 51 354,0 46 554,8 51 462,0 49 874,7 51 329,3 49 870,5 51 591,8 51 477,5 49 912,8 51 519,8 49 756,2 21 640,7 28 683,4

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. Linka L2 Liberec - Česká Lípa - Děčín (část na území Ústeckého kraje)

Četnost 
vedení vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku*

Dopravní 
výkon za 
období*

6622 4:22 ## hr. VÚSC LK/ÚK Děčín hl.n. 17,4 362 6 298,8 16 278,4 30 522,0 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 13 226,2 17 295,8 Desiro
6624 5:56 W hr. VÚSC LK/ÚK Děčín hl.n. 17,4 250 4 350,0 9 156,6 22 382,8 20 348,0 21 365,4 20 348,0 20 348,0 21 365,4 23 400,2 21 365,4 22 382,8 22 382,8 19 330,6 10 174,0 10 174,0 Desiro
6600 6:32 0 hr. VÚSC LK/ÚK Děčín hl.n. 17,4 364 6 333,6 17 295,8 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 13 226,2 18 313,2 Desiro
6602 7:02 0 hr. VÚSC LK/ÚK Děčín hl.n. 17,4 364 6 333,6 17 295,8 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 13 226,2 18 313,2 Desiro
6604 9:02 0 hr. VÚSC LK/ÚK Děčín hl.n. 17,4 364 6 333,6 17 295,8 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 13 226,2 18 313,2 Desiro
6606 11:02 0 hr. VÚSC LK/ÚK Děčín hl.n. 17,4 364 6 333,6 17 295,8 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 13 226,2 18 313,2 Desiro
6608 13:02 0 hr. VÚSC LK/ÚK Děčín hl.n. 17,4 364 6 333,6 17 295,8 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 13 226,2 18 313,2 Desiro
6610 15:02 0 hr. VÚSC LK/ÚK Děčín hl.n. 17,4 364 6 333,6 17 295,8 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 13 226,2 18 313,2 Desiro
6626 15:56 W hr. VÚSC LK/ÚK Děčín hl.n. 17,4 250 4 350,0 9 156,6 22 382,8 20 348,0 21 365,4 20 348,0 20 348,0 21 365,4 23 400,2 21 365,4 22 382,8 22 382,8 19 330,6 10 174,0 10 174,0 Desiro
6612 17:02 #$ hr. VÚSC LK/ÚK Děčín hl.n. 17,4 363 6 316,2 16 278,4 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 13 226,2 17 295,8 Desiro
6614 19:02 #$ hr. VÚSC LK/ÚK Děčín hl.n. 17,4 363 6 316,2 16 278,4 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 13 226,2 17 295,8 Desiro
6616 21:02 #! hr. VÚSC LK/ÚK Děčín hl.n. 17,4 362 6 298,8 15 261,0 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 13 226,2 16 278,4 Desiro
6628 23:50  hr. VÚSC LK/ÚK Děčín hl.n. 17,4 112 1 948,8 6 104,4 9 156,6 8 139,2 9 156,6 11 191,4 11 191,4 8 139,2 8 139,2 10 174,0 8 139,2 10 174,0 10 174,0 4 69,6 6 104,4 Desiro

6621 1:26  Děčín hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK 17,4 113 1 966,2 7 121,8 9 156,6 8 139,2 10 174,0 10 174,0 11 191,4 9 156,6 8 139,2 10 174,0 8 139,2 9 156,6 11 191,4 3 52,2 7 121,8 Desiro
6631 20:43 #! Děčín hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK 17,4 362 6 298,8 15 261,0 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 13 226,2 16 278,4 Desiro
6623 5:10 W Děčín hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK 17,4 250 4 350,0 9 156,6 22 382,8 20 348,0 21 365,4 20 348,0 20 348,0 21 365,4 23 400,2 21 365,4 22 382,8 22 382,8 19 330,6 10 174,0 10 174,0 Desiro
6605 4:24 ## Děčín hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK 17,4 362 6 298,8 16 278,4 30 522,0 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 13 226,2 17 295,8 Desiro
6607 6:45 0 Děčín hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK 17,4 364 6 333,6 17 295,8 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 13 226,2 18 313,2 Desiro
6609 8:45 0 Děčín hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK 17,4 364 6 333,6 17 295,8 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 13 226,2 18 313,2 Desiro
6611 10:45 0 Děčín hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK 17,4 364 6 333,6 17 295,8 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 13 226,2 18 313,2 Desiro
6613 12:45 0 Děčín hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK 17,4 364 6 333,6 17 295,8 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 13 226,2 18 313,2 Desiro
6625 15:11 W Děčín hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK 17,4 250 4 350,0 9 156,6 22 382,8 20 348,0 21 365,4 20 348,0 20 348,0 21 365,4 23 400,2 21 365,4 22 382,8 22 382,8 19 330,6 10 174,0 10 174,0 Desiro
6615 14:42 0 Děčín hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK 17,4 364 6 333,6 17 295,8 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 13 226,2 18 313,2 Desiro
6617 16:45 0 Děčín hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK 17,4 364 6 333,6 17 295,8 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 13 226,2 18 313,2 Desiro
6619 18:45 #$ Děčín hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK 17,4 363 6 316,2 16 278,4 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 13 226,2 17 295,8 Desiro
6627 22:43 #! Děčín hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK 17,4 362 6 298,8 15 261,0 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 13 226,2 16 278,4 Desiro

6 577,2 12 597,6 11 414,4 12 580,2 12 197,4 12 562,8 12 197,4 12 667,2 12 597,6 12 249,6 12 649,8 12 127,8 5 341,8 6 994,8

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. Linka L4 Rumburk - Česká Lípa - Mladá Boleslav (část na území Ústeckého kraje)

Četnost 
vedení vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku*

Dopravní 
výkon za 
období*

6003 4:20 ## Rumburk hr. VÚSC ÚK/LK 20,6 362 7 457,2 16 329,6 30 618,0 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 13 267,8 17 350,2 Desiro
6005 6:38 0 Rumburk hr. VÚSC ÚK/LK 20,6 364 7 498,4 17 350,2 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 13 267,8 18 370,8 Desiro
6007 8:38 0 Rumburk hr. VÚSC ÚK/LK 20,6 364 7 498,4 17 350,2 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 13 267,8 18 370,8 Desiro
6009 10:38 0 Rumburk hr. VÚSC ÚK/LK 20,6 364 7 498,4 17 350,2 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 13 267,8 18 370,8 Desiro
6011 12:38 0 Rumburk hr. VÚSC ÚK/LK 20,6 364 7 498,4 17 350,2 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 13 267,8 18 370,8 Desiro
6013 14:38 0 Rumburk hr. VÚSC ÚK/LK 20,6 364 7 498,4 17 350,2 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 13 267,8 18 370,8 Desiro
6015 16:38 0 Rumburk hr. VÚSC ÚK/LK 20,6 364 7 498,4 17 350,2 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 13 267,8 18 370,8 Desiro
6017 18:38 0 Rumburk hr. VÚSC ÚK/LK 20,6 364 7 498,4 17 350,2 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 13 267,8 18 370,8 Desiro
6019 20:38 #! Rumburk hr. VÚSC ÚK/LK 20,6 362 7 457,2 15 309,0 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 13 267,8 16 329,6 Desiro

6002 5:23 0 hr. VÚSC ÚK/LK Rumburk 20,6 364 7 498,4 17 350,2 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 13 267,8 18 370,8 Desiro
6004 7:14 0 hr. VÚSC ÚK/LK Rumburk 20,6 364 7 498,4 17 350,2 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 13 267,8 18 370,8 Desiro
6006 9:11 0 hr. VÚSC ÚK/LK Rumburk 20,6 364 7 498,4 17 350,2 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 13 267,8 18 370,8 Desiro
6008 11:11 0 hr. VÚSC ÚK/LK Rumburk 20,6 364 7 498,4 17 350,2 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 13 267,8 18 370,8 Desiro
6010 13:11 0 hr. VÚSC ÚK/LK Rumburk 20,6 364 7 498,4 17 350,2 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 13 267,8 18 370,8 Desiro
6012 15:11 0 hr. VÚSC ÚK/LK Rumburk 20,6 364 7 498,4 17 350,2 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 13 267,8 18 370,8 Desiro
6014 17:11 0 hr. VÚSC ÚK/LK Rumburk 20,6 364 7 498,4 17 350,2 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 13 267,8 18 370,8 Desiro
6016 19:14 #! hr. VÚSC ÚK/LK Rumburk 20,6 362 7 457,2 15 309,0 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 13 267,8 16 329,6 Desiro
6018 22:04 #! hr. VÚSC ÚK/LK Rumburk 20,6 362 7 457,2 15 309,0 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 13 267,8 16 329,6 Desiro

6 159,4 11 474,2 10 382,4 11 494,8 11 124,0 11 494,8 11 124,0 11 494,8 11 494,8 11 124,0 11 494,8 11 124,0 4 820,4 6 530,2

červen 2025 červenec 2025 srpen 2025 září 2025 říjen 2025 listopad 2025
od 1.12.2025 do 

13.12.2025
od 14.12.2025 do 

31.12.2025

Dopravní výkon ve vlkm za období

Dopravní výkon ve vlkm za období

Číslo vlaku

Čas odjezdu 
vlaku z 
výchozí 
stanice

Časová 
poznámka

Výchozí stanice / 
začátek dopravního 

výkonu

Cílová stanice / konec 
dopravního výkonu

Délka trasy 
vlaku od 15.12.2024 do 

13.12.2025
od 15.12.2024 do 

31.12.2024

Dopravní výkon ve vlkm za období

Číslo vlaku

Čas odjezdu 
vlaku z 
výchozí 
stanice

Časová 
poznámka

Výchozí stanice / 
začátek dopravního 

výkonu

Cílová stanice / konec 
dopravního výkonu

Délka trasy 
vlaku od 15.12.2024 do 

13.12.2025
od 15.12.2024 do 

31.12.2024

Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Libereckého kraje, Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách L2, L4 a L24

Číslo vlaku

Čas odjezdu 
vlaku z 
výchozí 
stanice

Časová 
poznámka

Výchozí stanice / 
začátek dopravního 

výkonu

Cílová stanice / konec 
dopravního výkonu

Délka trasy 
vlaku od 15.12.2024 do 

13.12.2025
od 15.12.2024 do 

31.12.2024
leden 2025 únor 2025 březen 2025 duben 2025 květen 2025 červen 2025 červenec 2025 srpen 2025 září 2025 říjen 2025 listopad 2025

od 1.12.2025 do 
13.12.2025

od 14.12.2025 do 
31.12.2025

Turnusové 
vozidlo

Alternativní 
turnusové 

vozidlo

Turnusové 
vozidlo

Alternativní 
turnusové 

vozidlo

Turnusové 
vozidlo

Alternativní 
turnusové 

vozidlo

leden 2025 únor 2025 březen 2025 duben 2025 květen 2025 červen 2025 červenec 2025 srpen 2025 září 2025 říjen 2025 listopad 2025
od 1.12.2025 do 

13.12.2025
od 14.12.2025 do 

31.12.2025

leden 2025 únor 2025 březen 2025 duben 2025 květen 2025



Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. Linka L4 Rumburk - Česká Lípa - Mladá Boleslav (část na území Libereckého kraje)

Četnost 
vedení vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku*

Dopravní 
výkon za 
období*

6001 3:58 ## Nový Bor hr. VÚSC LK/SK 38,2 362 13 828,4 16 611,2 30 1 146,0 28 1 069,6 31 1 184,2 30 1 146,0 31 1 184,2 30 1 146,0 31 1 184,2 31 1 184,2 30 1 146,0 31 1 184,2 30 1 146,0 13 496,6 17 649,4 Desiro
6003 4:20 ## hr. VÚSC ÚK/LK Nový Bor 13,2 362 4 778,4 16 211,2 30 396,0 28 369,6 31 409,2 30 396,0 31 409,2 30 396,0 31 409,2 31 409,2 30 396,0 31 409,2 30 396,0 13 171,6 17 224,4 Desiro
6003 4:55 0 Nový Bor hr. VÚSC LK/SK 38,2 364 13 904,8 17 649,4 31 1 184,2 28 1 069,6 31 1 184,2 30 1 146,0 31 1 184,2 30 1 146,0 31 1 184,2 31 1 184,2 30 1 146,0 31 1 184,2 30 1 146,0 13 496,6 18 687,6 Desiro
6005 6:38 0 hr. VÚSC ÚK/LK hr. VÚSC LK/SK 51,4 364 18 709,6 17 873,8 31 1 593,4 28 1 439,2 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 13 668,2 18 925,2 Desiro
6007 8:38 0 hr. VÚSC ÚK/LK hr. VÚSC LK/SK 51,4 364 18 709,6 17 873,8 31 1 593,4 28 1 439,2 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 13 668,2 18 925,2 Desiro
6009 10:38 0 hr. VÚSC ÚK/LK hr. VÚSC LK/SK 51,4 364 18 709,6 17 873,8 31 1 593,4 28 1 439,2 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 13 668,2 18 925,2 Desiro
6011 12:38 0 hr. VÚSC ÚK/LK hr. VÚSC LK/SK 51,4 364 18 709,6 17 873,8 31 1 593,4 28 1 439,2 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 13 668,2 18 925,2 Desiro
6013 14:38 0 hr. VÚSC ÚK/LK hr. VÚSC LK/SK 51,4 364 18 709,6 17 873,8 31 1 593,4 28 1 439,2 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 13 668,2 18 925,2 Desiro
6015 16:38 0 hr. VÚSC ÚK/LK Česká Lípa hl.n. 25,4 364 9 245,6 17 431,8 31 787,4 28 711,2 31 787,4 30 762,0 31 787,4 30 762,0 31 787,4 31 787,4 30 762,0 31 787,4 30 762,0 13 330,2 18 457,2 Desiro
6015 17:37 #$ Česká Lípa hl.n. hr. VÚSC LK/SK 26 363 9 438,0 16 416,0 31 806,0 28 728,0 31 806,0 30 780,0 31 806,0 30 780,0 31 806,0 31 806,0 30 780,0 31 806,0 30 780,0 13 338,0 17 442,0 Desiro
6017 18:38 0 hr. VÚSC ÚK/LK Česká Lípa hl.n. 25,4 364 9 245,6 17 431,8 31 787,4 28 711,2 31 787,4 30 762,0 31 787,4 30 762,0 31 787,4 31 787,4 30 762,0 31 787,4 30 762,0 13 330,2 18 457,2 Desiro
6017 19:37 #! Česká Lípa hl.n. hr. VÚSC LK/SK 26 362 9 412,0 15 390,0 31 806,0 28 728,0 31 806,0 30 780,0 31 806,0 30 780,0 31 806,0 31 806,0 30 780,0 31 806,0 30 780,0 13 338,0 16 416,0 Desiro
6019 20:38 #! hr. VÚSC LK/SK Česká Lípa hl.n. 25,4 362 9 194,8 15 381,0 31 787,4 28 711,2 31 787,4 30 762,0 31 787,4 30 762,0 31 787,4 31 787,4 30 762,0 31 787,4 30 762,0 13 330,2 16 406,4 Desiro
6023 23:47 #! Nový Bor Česká Lípa hl.n. 12,2 362 4 416,4 15 183,0 31 378,2 28 341,6 31 378,2 30 366,0 31 378,2 30 366,0 31 378,2 31 378,2 30 366,0 31 378,2 30 366,0 13 158,6 16 195,2 Desiro

6002 5:23 ## hr. VÚSC LK/SK Česká Lípa hl.n. 26 362 9 412,0 16 416,0 30 780,0 28 728,0 31 806,0 30 780,0 31 806,0 30 780,0 31 806,0 31 806,0 30 780,0 31 806,0 30 780,0 13 338,0 17 442,0 Desiro
6002 6:26 0 Česká Lípa hl.n. hr. VÚSC ÚK/LK 25,4 364 9 245,6 17 431,8 31 787,4 28 711,2 31 787,4 30 762,0 31 787,4 30 762,0 31 787,4 31 787,4 30 762,0 31 787,4 30 762,0 13 330,2 18 457,2 Desiro
6004 7:14 0 hr. VÚSC LK/SK hr. VÚSC ÚK/LK 51,4 364 18 709,6 17 873,8 31 1 593,4 28 1 439,2 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 13 668,2 18 925,2 Desiro
6006 9:14 0 hr. VÚSC LK/SK hr. VÚSC ÚK/LK 51,4 364 18 709,6 17 873,8 31 1 593,4 28 1 439,2 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 13 668,2 18 925,2 Desiro
6008 11:08 0 hr. VÚSC LK/SK hr. VÚSC ÚK/LK 51,4 364 18 709,6 17 873,8 31 1 593,4 28 1 439,2 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 13 668,2 18 925,2 Desiro
6010 13:08 0 hr. VÚSC LK/SK hr. VÚSC ÚK/LK 51,4 364 18 709,6 17 873,8 31 1 593,4 28 1 439,2 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 13 668,2 18 925,2 Desiro
6012 15:14 0 hr. VÚSC LK/SK hr. VÚSC ÚK/LK 51,4 364 18 709,6 17 873,8 31 1 593,4 28 1 439,2 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 13 668,2 18 925,2 Desiro
6014 17:14 0 hr. VÚSC LK/SK hr. VÚSC ÚK/LK 51,4 364 18 709,6 17 873,8 31 1 593,4 28 1 439,2 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 31 1 593,4 30 1 542,0 31 1 593,4 30 1 542,0 13 668,2 18 925,2 Desiro
6016 19:14 #$ hr. VÚSC LK/SK Česká Lípa hl.n. 26 363 9 438,0 16 416,0 31 806,0 28 728,0 31 806,0 30 780,0 31 806,0 30 780,0 31 806,0 31 806,0 30 780,0 31 806,0 30 780,0 13 338,0 17 442,0 Desiro
6016 20:26 #! Česká Lípa hl.n. hr. VÚSC ÚK/LK 25,4 362 9 194,8 15 381,0 31 787,4 28 711,2 31 787,4 30 762,0 31 787,4 30 762,0 31 787,4 31 787,4 30 762,0 31 787,4 30 762,0 13 330,2 16 406,4 Desiro
6018 22:04 #! Doksy hr. VÚSC ÚK/LK 41,1 362 14 878,2 15 616,5 31 1 274,1 28 1 150,8 31 1 274,1 30 1 233,0 31 1 274,1 30 1 233,0 31 1 274,1 31 1 274,1 30 1 233,0 31 1 274,1 30 1 233,0 13 534,3 16 657,6 Desiro
6022 22:25 #! hr. VÚSC LK/SK Nový Bor 38,2 362 13 828,4 15 573,0 31 1 184,2 28 1 069,6 31 1 184,2 30 1 146,0 31 1 184,2 30 1 146,0 31 1 184,2 31 1 184,2 30 1 146,0 31 1 184,2 30 1 146,0 13 496,6 16 611,2 Desiro

16 151,5 30 225,1 27 370,0 30 302,5 29 325,0 30 302,5 29 325,0 30 302,5 30 302,5 29 325,0 30 302,5 29 325,0 12 707,5 17 129,0

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. Linka L4 Rumburk - Česká Lípa - Mladá Boleslav (část na území Středočeského kraje)

Četnost 
vedení vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku*

Dopravní 
výkon za 
období*

6001 3:58 ## hr. VÚSC LK/SK Mladá Boleslav 28,3 362 10 244,6 16 452,8 30 849,0 28 792,4 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 31 877,3 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 13 367,9 17 481,1 Desiro
6003 4:55 0 hr. VÚSC LK/SK M.B. město 31,7 364 11 538,8 17 538,9 31 982,7 28 887,6 31 982,7 30 951,0 31 982,7 30 951,0 31 982,7 31 982,7 30 951,0 31 982,7 30 951,0 13 412,1 18 570,6 Desiro
6005 6:38 0 hr. VÚSC LK/SK Mladá Boleslav 28,3 364 10 301,2 17 481,1 31 877,3 28 792,4 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 31 877,3 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 13 367,9 18 509,4 Desiro
6005 8:46 )* Mladá Boleslav M.B. město 3,4 114 387,6 8 27,2 9 30,6 8 27,2 10 34,0 10 34,0 11 37,4 9 30,6 8 27,2 10 34,0 8 27,2 9 30,6 11 37,4 3 10,2 8 27,2 Desiro
6007 8:38 0 hr. VÚSC LK/SK Mladá Boleslav 28,3 364 10 301,2 17 481,1 31 877,3 28 792,4 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 31 877,3 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 13 367,9 18 509,4 Desiro
6007 10:40 W Mladá Boleslav M.B. město 3,4 250 850,0 9 30,6 22 74,8 20 68,0 21 71,4 20 68,0 20 68,0 21 71,4 23 78,2 21 71,4 22 74,8 22 74,8 19 64,6 10 34,0 10 34,0 Desiro
6009 10:38 0 hr. VÚSC LK/SK Mladá Boleslav 28,3 364 10 301,2 17 481,1 31 877,3 28 792,4 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 31 877,3 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 13 367,9 18 509,4 Desiro
6009 12:40 W Mladá Boleslav M.B. město 3,4 250 850,0 9 30,6 22 74,8 20 68,0 21 71,4 20 68,0 20 68,0 21 71,4 23 78,2 21 71,4 22 74,8 22 74,8 19 64,6 10 34,0 10 34,0 Desiro
6011 12:38 0 hr. VÚSC LK/SK Mladá Boleslav 28,3 364 10 301,2 17 481,1 31 877,3 28 792,4 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 31 877,3 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 13 367,9 18 509,4 Desiro
6011 14:46 W Mladá Boleslav M.B. město 3,4 250 850,0 9 30,6 22 74,8 20 68,0 21 71,4 20 68,0 20 68,0 21 71,4 23 78,2 21 71,4 22 74,8 22 74,8 19 64,6 10 34,0 10 34,0 Desiro
6013 14:38 0 hr. VÚSC LK/SK Mladá Boleslav 28,3 364 10 301,2 17 481,1 31 877,3 28 792,4 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 31 877,3 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 13 367,9 18 509,4 Desiro
6013 16:40 W Mladá Boleslav M.B. město 3,4 250 850,0 9 30,6 22 74,8 20 68,0 21 71,4 20 68,0 20 68,0 21 71,4 23 78,2 21 71,4 22 74,8 22 74,8 19 64,6 10 34,0 10 34,0 Desiro
6015 16:38 #$ hr. VÚSC LK/SK Mladá Boleslav 28,3 363 10 272,9 16 452,8 31 877,3 28 792,4 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 31 877,3 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 13 367,9 17 481,1 Desiro
6015 18:40 W Mladá Boleslav M.B. město 3,4 250 850,0 9 30,6 22 74,8 20 68,0 21 71,4 20 68,0 20 68,0 21 71,4 23 78,2 21 71,4 22 74,8 22 74,8 19 64,6 10 34,0 10 34,0 Desiro
6017 19:37 #! hr. VÚSC LK/SK M.B. město 31,7 362 11 475,4 15 475,5 31 982,7 28 887,6 31 982,7 30 951,0 31 982,7 30 951,0 31 982,7 31 982,7 30 951,0 31 982,7 30 951,0 13 412,1 16 507,2 Desiro
6021 22:07 #! Mladá Boleslav M.B. město 3,4 362 1 230,8 15 51,0 31 105,4 28 95,2 31 105,4 30 102,0 31 105,4 30 102,0 31 105,4 31 105,4 30 102,0 31 105,4 30 102,0 13 44,2 16 54,4 Desiro

6002 5:23 ## Mladá Boleslav hr. VÚSC LK/SK 28,3 362 10 244,6 16 452,8 30 849,0 28 792,4 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 31 877,3 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 13 367,9 17 481,1 Desiro
6004 7:14 0 M.B. město hr. VÚSC LK/SK 31,7 364 11 538,8 17 538,9 31 982,7 28 887,6 31 982,7 30 951,0 31 982,7 30 951,0 31 982,7 31 982,7 30 951,0 31 982,7 30 951,0 13 412,1 18 570,6 Desiro
6006 9:14 )* M.B. město Mladá Boleslav 3,4 114 387,6 8 27,2 9 30,6 8 27,2 10 34,0 10 34,0 11 37,4 9 30,6 8 27,2 10 34,0 8 27,2 9 30,6 11 37,4 3 10,2 8 27,2 Desiro
6006 9:23 0 Mladá Boleslav hr. VÚSC LK/SK 28,3 364 10 301,2 17 481,1 31 877,3 28 792,4 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 31 877,3 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 13 367,9 18 509,4 Desiro
6008 11:08 W M.B. město Mladá Boleslav 3,4 250 850,0 9 30,6 22 74,8 20 68,0 21 71,4 20 68,0 20 68,0 21 71,4 23 78,2 21 71,4 22 74,8 22 74,8 19 64,6 10 34,0 10 34,0 Desiro
6008 11:23 0 Mladá Boleslav hr. VÚSC LK/SK 28,3 364 10 301,2 17 481,1 31 877,3 28 792,4 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 31 877,3 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 13 367,9 18 509,4 Desiro
6010 13:08 W M.B. město Mladá Boleslav 3,4 250 850,0 9 30,6 22 74,8 20 68,0 21 71,4 20 68,0 20 68,0 21 71,4 23 78,2 21 71,4 22 74,8 22 74,8 19 64,6 10 34,0 10 34,0 Desiro
6010 13:23 0 Mladá Boleslav hr. VÚSC LK/SK 28,3 364 10 301,2 17 481,1 31 877,3 28 792,4 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 31 877,3 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 13 367,9 18 509,4 Desiro
6012 15:14 W M.B. město Mladá Boleslav 3,4 250 850,0 9 30,6 22 74,8 20 68,0 21 71,4 20 68,0 20 68,0 21 71,4 23 78,2 21 71,4 22 74,8 22 74,8 19 64,6 10 34,0 10 34,0 Desiro
6012 15:23 0 Mladá Boleslav hr. VÚSC LK/SK 28,3 364 10 301,2 17 481,1 31 877,3 28 792,4 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 31 877,3 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 13 367,9 18 509,4 Desiro
6014 17:14 W M.B. město Mladá Boleslav 3,4 250 850,0 9 30,6 22 74,8 20 68,0 21 71,4 20 68,0 20 68,0 21 71,4 23 78,2 21 71,4 22 74,8 22 74,8 19 64,6 10 34,0 10 34,0 Desiro
6014 17:23 0 Mladá Boleslav hr. VÚSC LK/SK 28,3 364 10 301,2 17 481,1 31 877,3 28 792,4 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 31 877,3 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 13 367,9 18 509,4 Desiro
6016 19:14 W M.B. město Mladá Boleslav 3,4 250 850,0 9 30,6 22 74,8 20 68,0 21 71,4 20 68,0 20 68,0 21 71,4 23 78,2 21 71,4 22 74,8 22 74,8 19 64,6 10 34,0 10 34,0 Desiro
6016 19:23 #$ Mladá Boleslav hr. VÚSC LK/SK 28,3 363 10 272,9 16 452,8 31 877,3 28 792,4 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 31 877,3 31 877,3 30 849,0 31 877,3 30 849,0 13 367,9 17 481,1 Desiro
6020 20:51 #! M.B. město Mladá Boleslav 3,4 362 1 230,8 15 51,0 31 105,4 28 95,2 31 105,4 30 102,0 31 105,4 30 102,0 31 105,4 31 105,4 30 102,0 31 105,4 30 102,0 13 44,2 16 54,4 Desiro
6022 22:25 #! M.B. město hr. VÚSC LK/SK 31,7 362 11 475,4 15 475,5 31 982,7 28 887,6 31 982,7 30 951,0 31 982,7 30 951,0 31 982,7 31 982,7 30 951,0 31 982,7 30 951,0 13 412,1 16 507,2 Desiro

Desiro

9 113,4 17 176,4 15 568,8 17 205,8 16 642,0 17 178,6 16 669,2 17 260,2 17 205,8 16 696,4 17 233,0 16 614,8 7 247,8 9 677,2

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. Linka L24 Liberec - Doksy (území Libereckého kraje)

Četnost 
vedení vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku*

Dopravní 
výkon za 
období*

1298 9:41 ) Liberec Doksy 68,8 20 1 376,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 137,6 8 550,4 10 688,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 Desiro
1299 16:53 ) Doksy Liberec 68,8 20 1 376,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 137,6 8 550,4 10 688,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 Desiro

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 275,2 1 100,8 1 376,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. Nutné SV (část na území Libereckého kraje)

Četnost 
vedení vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku*

Dopravní 
výkon za 
období*

Sv ->  6001 3:40 ## Česká Lípa hl.n. Nový Bor 12,2 362 4 416,4 16 195,2 30 366,0 28 341,6 31 378,2 30 366,0 31 378,2 30 366,0 31 378,2 31 378,2 30 366,0 31 378,2 30 366,0 13 158,6 17 207,4 Desiro

195,2 366,0 341,6 378,2 366,0 378,2 366,0 378,2 378,2 366,0 378,2 366,0 158,6 207,4

Nutné SV (část na území Středočeského kraje)
Četnost 

vedení vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku

Dopravní 
výkon za 
období

Četnost 
vedení 
vlaku*

Dopravní 
výkon za 
období*

364 0,0 17 0,0 31 0,0 28 0,0 31 0,0 30 0,0 31 0,0 30 0,0 31 0,0 31 0,0 30 0,0 31 0,0 30 0,0 13 0,0 18 0,0 Desiro
364 0,0 17 0,0 31 0,0 28 0,0 31 0,0 30 0,0 31 0,0 30 0,0 31 0,0 31 0,0 30 0,0 31 0,0 30 0,0 13 0,0 18 0,0 Desiro

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

listopad 2025
od 1.12.2025 do 

13.12.2025
od 14.12.2025 do 

31.12.2025

Dopravní výkon ve vlkm za období

květen 2025 červen 2025 srpen 2025 září 2025 říjen 2025
od 15.12.2024 do 

13.12.2025
od 15.12.2024 do 

31.12.2024
leden 2025 únor 2025 březen 2025 duben 2025

Dopravní výkon ve vlkm za období

duben 2025 květen 2025 červen 2025 červenec 2025

Číslo vlaku

Čas odjezdu 
vlaku z 
výchozí 
stanice

Časová 
poznámka

Výchozí stanice / 
začátek dopravního 

výkonu

Cílová stanice / konec 
dopravního výkonu

Délka trasy 
vlaku

červenec 2025

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o.

listopad 2025
od 1.12.2025 do 

13.12.2025
od 14.12.2025 do 

31.12.2025

Dopravní výkon ve vlkm za období

Číslo vlaku

Čas odjezdu 
vlaku z 
výchozí 
stanice

Časová 
poznámka

Výchozí stanice / 
začátek dopravního 

výkonu

Cílová stanice / konec 
dopravního výkonu

srpen 2025 září 2025

Délka trasy 
vlaku od 15.12.2024 do 

13.12.2025
od 15.12.2024 do 

31.12.2024
leden 2025 únor 2025 březen 2025 říjen 2025 listopad 2025

od 1.12.2025 do 
13.12.2025

od 14.12.2025 do 
31.12.2025

únor 2025 březen 2025 duben 2025 květen 2025 červen 2025 červenec 2025 srpen 2025 září 2025 říjen 2025

Číslo vlaku

Čas odjezdu 
vlaku z 
výchozí 
stanice

Časová 
poznámka

Výchozí stanice / 
začátek dopravního 

výkonu

Cílová stanice / konec 
dopravního výkonu

Délka trasy 
vlaku od 15.12.2024 do 

13.12.2025
od 15.12.2024 do 

31.12.2024
leden 2025

Dopravní výkon ve vlkm za období

květen 2025 červen 2025 červenec 2025 srpen 2025 září 2025 říjen 2025
od 15.12.2024 do 

13.12.2025
od 15.12.2024 do 

31.12.2024
leden 2025 únor 2025 březen 2025 duben 2025

říjen 2025 listopad 2025
od 1.12.2025 do 

13.12.2025
od 14.12.2025 do 

31.12.2025

Dopravní výkon ve vlkm za období

duben 2025 květen 2025 červen 2025

Číslo vlaku

Čas odjezdu 
vlaku z 
výchozí 
stanice

Časová 
poznámka

Výchozí stanice / 
začátek dopravního 

výkonu

Cílová stanice / konec 
dopravního výkonu

Délka trasy 
vlaku od 1.12.2025 do 

13.12.2025
od 14.12.2025 do 

31.12.2025
listopad 2025

Číslo vlaku

Čas odjezdu 
vlaku z 
výchozí 
stanice

Časová 
poznámka

Výchozí stanice / 
začátek dopravního 

výkonu

Cílová stanice / konec 
dopravního výkonu

červenec 2025 srpen 2025 září 2025

Délka trasy 
vlaku od 15.12.2024 do 

13.12.2025
od 15.12.2024 do 

31.12.2024
leden 2025 únor 2025 březen 2025

Turnusové 
vozidlo

Alternativní 
turnusové 

vozidlo

Turnusové 
vozidlo

Alternativní 
turnusové 

vozidlo

Turnusové 
vozidlo

Alternativní 
turnusové 

vozidlo

Turnusové 
vozidlo

Alternativní 
turnusové 

vozidlo

Turnusové 
vozidlo

Alternativní 
turnusové 

vozidlo



185,760 185,760

Cena dopravního výkonu celkem : 269 306 525,952 822 656,736 Cena dopravního výkonu celkem : 52 636 136,256 Cena dopravního výkonu celkem : 179 077 023,936 822 656,736 Cena dopravního výkonu celkem : 37 593 365,760 0,000

Cena dopravního výkonu za vlkm --- --- Cena dopravního výkonu za vlkm 185,760 Cena dopravního výkonu za vlkm 185,760 185,760 Cena dopravního výkonu za vlkm

202 376,0 0,0

Průměrný denní rozsah Dopravního výkonu ve vlkm za období platnosti JŘ 2024/2025 3 971,831 12,133
Průměrný denní rozsah Dopravního výkonu ve vlkm za období platnosti 

JŘ 2024/2025
776,284

Průměrný denní rozsah Dopravního výkonu ve vlkm za období platnosti JŘ 
2024/2025

2 641,118 12,133
Průměrný denní rozsah Dopravního výkonu ve vlkm za období 

platnosti JŘ 2024/2025
554,429 0,000

Dopravní výkon ve vlkm v kalendářním roce 2025 (tj. včetně odhadu rozsahu výkonu 
na období platnosti JŘ 2025/2026)

1 449 755,2 4 428,6 Dopravní výkon ve vlkm v kalendářním roce 2025 (tj. včetně odhadu 
rozsahu výkonu na období platnosti JŘ 2025/2026)

283 355,6 Dopravní výkon ve vlkm v kalendářním roce 2025 (tj. včetně odhadu 
rozsahu výkonu na období platnosti JŘ 2025/2026)

964 023,6 4 428,6 Dopravní výkon ve vlkm v kalendářním roce 2025 (tj. včetně 
odhadu rozsahu výkonu na období platnosti JŘ 2025/2026)

9 113,4 0,0

z toho v kalendářním roce 2025 1 380 740,6 4 221,2 z toho v kalendářním roce 2025 269 830,6 z toho v kalendářním roce 2025 918 211,2 4 221,2 z toho v kalendářním roce 2025 192 698,8 0,0

z toho v kalendářním roce 2024 65 005,9 195,2 z toho v kalendářním roce 2024 12 736,6 z toho v kalendářním roce 2024 43 155,9 195,2 z toho v kalendářním roce 2024

Sv vlaky Sv vlaky Sv vlaky

Dopravní výkon ve vlkm za období od 15.12.2024 do 13.12.2025 1 445 746,5 4 416,4 Dopravní výkon ve vlkm za období od 15.12.2024 do 13.12.2025 282 567,2 Dopravní výkon ve vlkm za období od 15.12.2024 do 13.12.2025 961 367,1 4 416,4 Dopravní výkon ve vlkm za období od 15.12.2024 do 13.12.2025 201 812,2 0,0

Dopravní výkon provozního souboru Dopravní výkon na území Ústeckého kraje Dopravní výkon na území Libereckého kraje Dopravní výkon na území Středočeského kraje





Příloha č. 6 k Dodatku č. 4 ke smlouvě č. OLP/1489/2021 – Platební kalendář 

Pravidelná měsíční záloha na Kompenzaci 

období záloha (Kč) splatnost
leden 2025 18 600 000 10.01.2025
únor 2025 18 600 000 10.02.2025
březen 2025 18 600 000 10.03.2025
duben 2025 18 600 000 10.04.2025
květen 2025 18 600 000 10.05.2025
červen 2025 18 600 000 10.06.2025
červenec 2025 18 600 000 10.07.2025
srpen 2025 18 600 000 10.08.2025
září 2025 18 600 000 10.09.2025
říjen 2025 18 600 000 10.10.2025
listopad 2025 18 600 000 10.11.2025
prosinec 2025 18 600 000 10.12.2025

Do okamžiku aktualizace cen pro následující období platí výše záloh pro poslední kalendářní rok. Případný 
rozdíl mezi skutečně poskytnutými zálohami a zálohami, které měly být dle aktualizace cen poskytnuty, 
bude v takovém případě vyúčtován v rámci první zálohy poskytnuté dle aktualizovaného rozpisu záloh pro 
dané kalendářní období.


